গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, মঙ্গলবার ৩০ জুন ২০১৫, ১৬ আষাঢ় ১৪২২

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। বাজেট বাস্তবায়নের মাধ্যমে দেশ আরো এগিয়ে যাবে : প্রধানমন্ত্রী
- ২। কোর্ট ফি জমা অনলাইনে : আইনের খসড়া অনুমোদন
- ৩। মানবদেহে অঙ্গপ্রত্যঙ্গ সংযোজন আইনের নীতিগত অনুমোদন মন্ত্রিসভায়
- ৪।